

در حال حاضر مشمولین خدمت می‌توانند برای استعلام وضعیت نظام وظیفه خود از کد ملی و کد سخا استفاده کنند. پیگیری وضعیت خدمت به این روش به استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی یا استعلام سربازی با کد سخا بوده که مشمولین خدمت در آن می‌توانند اکثر کارهای خدمت خود را انجام دهند.

در حال حاضر سازمان نظام وظیفه کشور برای استعلام کردن وضعیت نظام وظیفه سربازان، سامانه‌ای را راه‌اندازی کرده است که مشمولین خدمت با مراجعه به این سایت می‌توانند اطلاعات زیادی را به دست بیاورند و برخی کارهای اعزام به خدمت یا معافیت و همچنین استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا را انجام دهند. برای آشنایی کامل با سامانه استعلام وضعیت خدمت sakha.epolice.ir تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

استعلام وضعیت خدمت

استعلام وضعیت خدمت، زمان اعزام و پایان خدمت نظام وظیفه، تاریخ بررسی و تصویب پرونده اعزام و همچنین درخواست‌های مبنی بر امریه سربازی و معافیت و... جزو فرایند نظام وظیفه به حساب می‌آید که همه مشمولان از طرقی که در ادامه این مقاله ذکر می‌شود می‌توانند آگاهی داشته باشند.

استعلام وضعیت خدمت به دو روش انجام می‌شود. یکی از روش‌ها این است که با کد سخا که هنگام ارسال دفترچه اعزام به خدمت به مشمولان داده می‌شود اقدام به بررسی وضعیت نظام وظیفه کنند.

همچنین امکان بررسی اضافه خدمت سربازی از طریق سامانه مذکور امکان‌پذیر است. روش دیگر این است که استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی بررسی انجام شود. روش استعلام با پیامک نیز وجود دارد که هر سه روش در ادامه مقاله توضیح داده شده است.

سامانه سخا نظام وظیفه که بررسی وضعیت نظام وظیفه از طریق آن انجام می‌شود، یکی از سامانه‌های مربوط به خدمت وظیفه سربازی است که بسیاری از امور مربوط به مشمولان را به صورت غیر حضوری

ارائه می‌دهد. برای ورود به سامانه سخا نیاز به کد سخا ۵ رقمی و کد ملی است ولی پیش از ورود باید در سامانه ثبت نام انجام شود و ثبت نام در سامانه سخا با کد ملی امکان‌پذیر است.



سامانه استعلام وضعیت نظام وظیفه خدمت

یکی از مهم‌ترین اموری که مشمولین خدمت باید همواره آن را پیگیری کنند، پیگیری وضعیت نظام وظیفه می‌باشد. آن‌ها می‌توانند این کار را به صورت آنلاین در سامانه استعلام وضعیت نظام وظیفه انجام دهند.

در هر بار پیگیری وضعیت نظام وظیفه متوجه خواهند شد چقدر غیبت سربازی دارند یا چقدر زمان برای اعزام آن‌ها به خدمت وجود دارد تا برنامه‌ریزی خود را بر اساس آن‌ها انجام دهند. در سامانه آنلاین استعلام

کردن وضعیت نظام وظیفه، اطلاعات بروزی در مورد وضعیت نظام وظیفه کشور و اخبار مربوط به آن وجود دارد.

همچنین، آموزش‌ها و قوانینی که در این زمینه توسط سازمان نظام وظیفه منتشر شده است، نیز قرار دارند. آدرس الکترونیکی این سامانه sakha.epolice.ir است که شما با مراجعه به این سایت می‌توانید اطلاعات زیادی را به دست بیاورید و بسیاری از کارهای خود را به صورت غیر حضوری انجام دهید.

به صورت کلی شما با پیگیری وضعیت نظام وظیفه در این سامانه می‌توانید همه اطلاعات مربوط به اعزام مانند تاریخ پست کردن دفترچه، تاریخ اعزام، نوع خدمت سربازی، امریه و غیره را مشاهده کنید. بنابراین، لازم است همه مشمولین خدمت با نحوه پیگیری وضعیت نظام وظیفه در سامانه سخا آشنایی داشته باشند. برای آشنایی با مراحل و نحوه پیگیری از این طریق، در ادامه مقاله با ما همراه باشید.

مراحل استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی

یکی از راه‌های ورود به سامانه سخا برای کاربران سامانه خدمات انتظامی، استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی است.

✓ برای ورود به www.sakha.epolice.ir به نشانی www.sakha.epolice.ir ، به نشانی www.sakha.epolice.ir مراجعه کرده و در صفحه ورود، کد ملی، رمز ورود و کد امنیتی را وارد کرده و روی گزینه ورود کلیک کنید.



✓ در صورت فراموشی رمز عبور می‌توانید با انتخاب گزینه فراموشی کلمه عبور و با وارد کردن کد ملی و شماره همراه خود رمز را بازیابی نمایید و سپس وارد ناحیه کاربری خود در سامانه سخا شوید.

✓ پس از ورود به سامانه برای استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی، در منوی سمت راست صفحه خدمات مختلفی را مشاهده خواهید کرد.

« خدمات الکترونیک » اولین گزینه در فهرست خدمات است؛ روی آن کلیک کنید. با انتخاب این گزینه انواع مختلف خدماتی که سامانه سخا ارائه می‌کند مانند وظیفه عمومی، درخواست مجوز خروج از کشور، عودت کارت، گذرنامه و... به شما نمایش داده می‌شود.

✓ در این مرحله برای استعلام وضعیت خدمت خود باید بر روی گزینه وظیفه عمومی کرده و سپس گزینه استعلام را انتخاب نمایید.



✓ سپس با انتخاب و ناماش گزینه استعلام شما می توانید وضعیت نظام وظیفه خود را مشاهده نمایید.


استعلام سربازی با کد سخا

بجز امکان دریافت استعلام وضعیت خدمت نظام وظیفه، اشخاص می توانند پیش، حین و پس از دوران سربازی خود بر اساس نیاز خود، از طریق کد سخا ورود به سامانه خدمات انتظامی نموده و از خدمات آن بهره مند شوند.

همانطور که می دانید کد سخا همان کد ۵ رقمی می باشد که در زمان پست کردن دفترچه خدمت خود دریافت کرده اید.

ضروری است که مشمولان این کد را به یاد داشته یا نگهدارند تا در موارد لازم بتوانند به آن دسترسی داشته و از این کد استفاده نمایند. هنگامی که می‌خواهید وارد حساب کاربری خود در سامانه سخا شوید، نیازمند ورود به این کد پنج رقمی خواهید بود.

✓ برای استعلام سربازی با کد سخا شما باید به [سامانه خدمات الکترونیک سخا](#) به آدرس اینترنتی sakha.epolice.ir مراجعه کرده و سپس کد ملی خود را در بخش کاربری و کد سخا خود را در بخش رمز عبور وارد نمایید.



The screenshot shows the login interface of the Iran Tahsil portal. At the top, it says "پرتال جامع سازمانی" (Organizational Comprehensive Portal) and lists contact information: "ورود به برنامه" (Program Access), "مهاجرت تحصیلی: 096480" (Educational Migration: 096480), and "سایر: 81240104" (Others: 81240104). There are input fields for "نام کاربری / شماره ملی" (Username / National Number), "کلمه عبور / کد سخا" (Password / Sakha Code), and "کد امنیتی" (Security Code). A security code "e2k62m3" is displayed in a box. A blue "ورود" (Login) button is present, along with a "فراموشی کلمه عبور" (Forgot Password) link. At the bottom, there are icons for power, a car, a house, and a question mark, with the text "مرورگر جدید؟" (New Browser?). The URL "irantahsil.org" is visible at the bottom left.

✓ در ادامه کد امنیتی نمایش داده شده را هم تایپ نمایید و روی گزینه ورود کلیک نمایید. پس از ورود به سامانه، همان مراحل را که پیش‌تر توضیح داده شد، طی نمایید.

✓ به عبارت دیگر، در منوی سمت راست وارد بخش «خدمات الکترونیک» شوید، سپس روی گزینه «وظیفه عمومی» کلیک نمایید و در نهایت گزینه «استعلام» را انتخاب نمایید

✓ با انتخاب گزینه استعلام شما می توانید وضعیت خدمت خود را مشاهده نمایید.

استعلام وضعیت نظام وظیفه از طریق پیامک

علاوه بر روش استعلام وضعیت خدمت آنلاین و اینترنتی مشمولین خدمت می توانند با سامانه پیامکی از [اطلاع از وضعیت سربازی با پیامک](#) راه اندازی شده است. برای این کار نیاز به کد ملی دارند و نیازی به اینترنت ندارند. بلکه تنها با گوشی هوشمند و ساده می توانند وضعیت خدمت خود را پیگیری کنند. این سامانه پیامکی به شماره ۱۱۰۲۰۶۰۱۰ است که دو سرویس مختلف را ارائه می دهد که در زیر در مورد آنها صحبت می کنیم:

✓ سرویس اول استعلام وضعیت نظام وظیفه از طریق پیامک

در این سرویس تمام اطلاع رسانی ها در مورد بررسی و اقدامات انجام شده توسط حوزه های وظیفه عمومی را منتشر می کنند. این اطلاع رسانی ها می تواند تاریخ بررسی پرونده، تایید، ارسال به شورا، دعوت به شوراها، درخواست برای استعلام و عودت و صدور کارت، تحویل به پست و غیره باشد که همه آنها توسط این سامانه به اطلاع مشمولین خدمت رسانده می شود.

✓ سرویس دوم استعلام وضعیت نظام وظیفه از طریق پیامک

در سرویس دوم مشمولین خدمت می‌توانند استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی و استعلام سربازی با کد سخا را انجام دهند. برای این کار تنها کافی است علامت (؟) را به شماره ((۱۱۰۲۰۶۰۱۰)) ارسال کنند. سپس برای دریافت اطلاعات زیر به ترتیب کدهای زیر را وارد کنند:

- برای دریافت آخرین وضعیت مشمولین عدد ۱، کد سخا و کد ملی را ارسال کنند.
- برای اطلاع از وضعیت رسیدگی به پرونده عدد ۲، کد سخا و کد ملی را به ترتیب ارسال کنند.
- جهت اطلاع از وضعیت رسیدگی به درخواست تعویض کارت به ترتیب عدد ۳، کد سخا و کد ملی را پیامک کنند.

بعد از آن که مشمولین از وضعیت خدمت خود آگاه شدند می‌توانند برای طی کردن سایر مراحل خدمت خود با کارشناسان ایران تحصیل صحبت کنند. زیرا آن‌ها تجربه زیادی در زمینه خدمت سربازی و معافیت‌های آن دارند که می‌توانند به شما راهنمایی‌های بهتر و آسان‌تری کنند.

استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا

استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا، یکی از سوالاتی است که همواره از سوی افراد متقاضی که کارت خود را در موعد مقرر دریافت نکرده اند، مطرح می‌گردد. بنابراین، در این قسمت، قصد داریم تا به این سوال پاسخ دهیم که آیا استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا، به روش حضوری یا آنلاین، برای متقاضیان، امکان‌پذیر بوده و یا خیر و در صورت امکان، مراحل انجام آن، به چه صورت است؟

همچنین، باید اعلام کرد که در حال حاضر، استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا، تنها در روش مراجعه حضوری به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰)، برای متقاضیان، امکان‌پذیر بوده و اصولاً، در سایر روش‌ها، کد سخا، کاربردی ندارد.

متقاضیان، پیش از مراجعه به این دفاتر، می‌توانند از طریق سایت نوبت دهی اینترنتی دفاتر پلیس + ۱۰، اقدام به دریافت نوبت مراجعه نمایند.

در صورتی که پس از گذشت ۱۵ روز از زمان دریافت پیامک، کارت دریافت نشده باشد، متقاضی برای استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا باید پس از مراجعه به پست و در صورت عدم ارسال کارت پایان خدمت به پست، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱۰) مراجعه کرده و با ارائه کد سخا، درخواست ارسال مجدد کارت را ثبت نماید.



استعلام کارت معافیت با کد سخا

پیگیری کارت معافیت کفالت با توجه به قوانین معافیت پزشکی، یکی از روش‌های معافیت سربازی، داشتن شرایط معافیت کفالت است. به این معنا که فرزند گاهی مسئولیت کفالت پدر یا مادر را به عهده دارد و می‌تواند از خدمت سربازی معاف شود.

در این شرایط، متقاضی پس از طی مراحل و ارائه مدارک لازم، می‌تواند کارت معافیت کفالت خود را دریافت نماید. اما در این خصوص نیز، ممکن است این سوال مطرح شود که نحوه پیگیری کارت معافیت کفالت چگونه است؟

✓ در خصوص نحوه پیگیری کارت معافیت کفالت باید گفت که متقاضی پس از دریافت پیامک مبنی بر صدور کارت معافیت، می‌تواند کارت خود را ظرف مهلت دو هفته از طریق پست تحویل بگیرد و در صورت عدم تحویل، می‌تواند با مراجعه به اداره پست و یا سایت پیگیری مرسوله پستی به نشانی tracking.post.ir، کد مرسوله خود را وارد نموده و از وضعیت کارت معافیت کفالت اطلاع یابد.

✓ در صورتی که متقاضی قصد داشته باشد از طریق کد ملی خود در سامانه سخا، اقدام به پیگیری کارت پایان خدمت خود نماید، باید ابتدا به سایت vazifeh.police.ir وارد شده و بر روی گزینه «خدمات الکترونیکی» کلیک کند.

✓ سپس با وارد نمودن کد ملی و کد سخا، می‌تواند اقدام به استعلام کارت معافیت کفالت خود نماید.

✓ لازم به ذکر است که اگر برای متقاضی پیامکی مبنی بر صدور کارت معافیت کفالت صادر نشده باشد، می‌تواند به صورت حضوری به سازمان وظیفه عمومی مراجعه نموده و یا از طریق تماس با تلفن گویای ۰۹۶۴۸۰ و یا سرشماره پیامکی ۱۱۰۲۰۶۰۱۰، اقدام به پیگیری کارت معافیت کفالت خود نماید. همچنین

می توانید با مشاورین ایران تحصیل با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ تماس گرفته و مشاوره لازم را دریافت نمایید.

خدمات سامانه سخا به مشمولین

همانگونه که در بالا اشاره کردیم سامانه سخا کاربردهای زیادی مانند استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد سخا و کد ملی دارد. به طوری که شما با مراجعه به این سامانه می توانید اطلاعات زیادی را پیدا کنید. حال در زیر به چند نمونه از خدمات آن برای مشمولین خدمت ارائه می کنیم که در صورت نیاز به توضیحات بیشتر می توانید با کارشناسان این سامانه در تماس باشید.

خدمات الکترونیکی سامانه سازمان نظام وظیفه

خدمات الکترونیکی

توضیحات

این گزینه مخصوص دانشجویانی است که با گواهی اشتغال به تحصیل درخواست مجوز خروج از کشور می خواهند به خارج از کشور بروند یا سربازانی هستند که در حین خدمت تمایل به خروج از کشور دارند.

تمدید و تعجیل

داوطلبان مشمول خدمت که می خواهند زمان اعزام به خدمت خود راه به دلایل مختلفی تغییر دهند.

عودت کارت

کاربران استعلام کارت پایان خدمت یا کارت معافیت خدمت مشمولین را از این بخش جستجو می کنند.

همان‌گونه که مشخص است، در این بخش مشمولین خدمت باید تمامی مهارت‌ها و توانایی‌های خود را درج کنند.

مهارت‌ها و رزومه

داوطلبان مشمولی که می‌خواهند به آرای صادر شده به معافیت پزشکی اعتراض به درخواست معافیت خود اعتراض کنند باید از این قسمت آن را دنبال کنند.

مواردی که از این قسمت وجود دارند عبارتند از:

۱. تاریخ و محل اعزام به خدمت

۲. معافیت تحصیلی

۳. معافیت موارد خاص

۴. معافیت پزشکی

استعلام

۵. معافیت جریمه غایب

۶. معافیت کفالت

۷. امریه و جذب

۸. سابقه خدمت

۹. کارت المثنی

۱۰. درخواست تعویض کارت

این قسمت، برای خرید شماره سریال دفترچه اعزام به خدمت مشمولین خرید شماره سریال دفترچه خدمت قرار داده شده است.



خدمات سامانه سخا به مشمولین

irantahsil.org

جدیدترین اخبار پیرامون استعلام وضعیت نظام وظیفه

«استعلام وضعیت نظام وظیفه و اضافه خدمت به صورت حضوری چگونه است؟»

اگر ترجیح می‌دهید برای استعلام اضافه خدمت سربازی به صورت حضوری مراجعه کنید یا به هر دلیلی نتوانسته‌اید از طریق پیامک به سامانه مذکور میزان اضافه خدمت را استعلام بگیرید، می‌توانید به یکی از دفاتر پلیس +۱۰ مراجعه حضوری کنید.

لطفا در هنگام مراجعه به پلیس +۱۰ کارت ملی‌تان را همراه داشته باشید و به نزدیکترین دفتر به محل اقامت خود مراجعه کنید تا پس از ارائه کارت و کد ملی، اطلاعات اضافه خدمت سربازی خود را دریافت کنید.

خلاصه مطلب استعلام وضعیت نظام وظیفه

در این مقاله از ایران تحصیل در مورد **استعلام وضعیت نظام وظیفه با کد ملی** و استعلام سربازی با کد سخا صحبت کردیم و به اهمیت استعلام وضعیت خدمت اشاره کردیم. در ادامه مقاله نحوه استعلام کردن وضعیت نظام وظیفه با کد سخا و کد ملی به صورت اینترنتی و پیامکی را توضیح دادیم. سپس ضمن معرفی سامانه آنلاین نظام وظیفه سخا به برخی از خدمات آن اشاره کردیم و به معرفی استعلام کارت پایان خدمت با کد سخا پرداختیم.

حال اگر شما هر گونه سوالی در مورد استعلام نظام وظیفه با کد ملی و کد سخا داشته باشید می‌توانید در اسرع وقت با کارشناسان این سامانه با شماره ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ در تماس باشید.



ایران تحصیل
irantahsil.org